
UCHWAŁA NR 223/XLI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 
poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305)  Rada Miejska w Dubiecku Uchwala co następuje: 

§ 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę  4 000,00   

40002  Dostarczanie wody  4 000,00   
0830  Wpływy z usług  4 000,00   
600  Transport i łączność  65 000,00   
60017  Drogi wewnętrzne  65 000,00   

6630  

dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jst - budowa i modernizacja dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych FOGR  

65 000,00   

700  Gospodarka mieszkaniowa  80 000,00   
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  80 000,00   

6280  

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych - wymiana stolarki okiennej w budynku Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Dubiecku  

80 000,00   

750  Administracja publiczna  15 100,00   
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  15 100,00   
0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  15 100,00   
801  Oświata i wychowanie  10 000,00   
80104  Przedszkola  10 000,00   
0830  Wpływy z usług  10 000,00   
851  Ochrona zdrowia  8 264,00   
85195  Pozostała działalność  8 264,00   

2170  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-190rg. Te/ej 
Punktów zgłoszeń  

7 500,00   

2170  

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizacje zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych - Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 org. 
transportu  

764,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  39 200,00   
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  25 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F868ECE3-C621-4ABA-A1C2-1B1E98B10F83. Uchwalony Strona 1



0830  Wpływy z usług  25 000,00   
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  14 200,00   

2020  

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej - aktualizacja inwentaryzacji 
wyrobów zawierających azbest  

14 200,00   

 Razem:  221 564,00   

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę   45 000,00  

40002  Dostarczanie wody   45 000,00  

6050  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - kontynuacja 
budowy infrastruktury wodociągowej w Gminie Dubiecko - PT 
+mapy  

 45 000,00  

600  Transport i łączność  173 250,00   
60014  Drogi publiczne powiatowe  42 250,00   

6300  

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 2067R 
Hucisko Nienadowskie - Dubiecko - Sielnica na odcinku 
Dubiecko - Sielnica - dokumentacja projektowa  

42 250,00   

60016  Drogi publiczne gminne    
4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00   
4270  zakup usług remontowych  5 000,00   
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  20 000,00   
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE    
 KOSZTOWA  20 000,00   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00   
4270  zakup usług remontowych  5 000,00   
6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  10 000,00   
60017  Drogi wewnętrzne  65 000,00   

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych- budowa i 
modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych FOGR  65 000,00   

60095  Pozostała działalność  36 000,00   
4300  zakup usług pozostałych  36 000,00   
700  Gospodarka mieszkaniowa  225 000,00  1 000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  225 000,00  1 000,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE    
 KOSZTOWA   1 000,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00  

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - budynek LO  100 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F868ECE3-C621-4ABA-A1C2-1B1E98B10F83. Uchwalony Strona 2



6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - wymiana stolarki 
okiennej w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Dubiecku  80 000,00   

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - ogrodzenia przy 
szkołach w Bachórcu i Nienadowej  45 000,00   

750  Administracja publiczna  32030,00  1 000,00  
75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   1 000,00  
4300  zakup usług pozostałych - promocja gminy   1 000,00  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  22 030,00   
4140  wpłaty na PFRON  17 030,00   
4170  wynagrodzenia bezosobowe  5 000,00   
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00   
4220  zakup środków żywności  2 000,00   
4300  zakup usług pozostałych - promocja gminy  8 000,00   
801  Oświata i wychowanie  500,00  153 180,00  
80101  Szkoły podstawowe  500,00  114 880,00  
4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   104 880,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia  500,00  10 000,00  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE    
 KOSZTOWA  500,00   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  500,00   
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   9 000,00  
4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   9 000,00  
80104  Przedszkola   14 000,00  
4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   14 000,00  

80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego  

 1 300,00  

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 300,00  

80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych  

 14 000,00  

4710  wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   14 000,00  
851  Ochrona zdrowia  8 264,00   
85195  Pozostała działalność  8 264,00   
4010  wynagrodzenie osobowe pracowników  6 344,00   
4110  składki na ubezpieczenia społeczne  1 156,00   
4210  zakup materiałów i wyposażenia  764,00   
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  111 200,00   
90003  Oczyszczanie miast i wsi  35000,00   
4300  zakup usług pozostałych  35 000,00   
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  62 000,00   
4300  zakup usług pozostałych  62 000,00   
90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami  14 200,00   
4300  zakup usług pozostałych  14 200,00   
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  26 000,00   
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  26 000,00   
2480  dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 26 000,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F868ECE3-C621-4ABA-A1C2-1B1E98B10F83. Uchwalony Strona 3



kultury  
926  Kultura fizyczna   154 500,00  
92601  Obiekty sportowe   135 000,00  

6050  
wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych - przyszkolne 
boiska sportowe  

 135 000,00  

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   19 500,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   19 500,00  
 W TYM FUNDUSZE SOLECKIE    
 KOSZTOWA   19 500,00  
4210  zakup materiałów i wyposażenia   19 500,00  
 Razem:  576 244,00  354 680,00  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F868ECE3-C621-4ABA-A1C2-1B1E98B10F83. Uchwalony Strona 4



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2021 rok Zmiany dokonane 
w budżecie polegają na: 

1) Zwiększeniu dochodów bieżących o ponadplanowe wpływy z tytułu: 

- usług dostarczania wody - kwota 4 000,00 zł, 

- usług odprowadzania ścieków - kwota 25 000,00 zł, 

- refundacji kosztów pobytu dzieci z terenu innych gmin uczęszczających do przedszkoli funkcjonujących na 
terenie naszej Gminy - kwota 10 000,00 zł, 

- sprzedaży autobusu szkolnego - 15 100,00 zł, 

2) Zwiększeniu dochodów i wydatków z tytułu przyznanej dotacji z Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych FOGR - kwota 65 000,00 zł, 

3) Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu przyznanej dotacji z WFOŚiGW  na realizację zadania pn.: 
„Poprawa jakości powietrza poprzez wymianę stolarki okiennej w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Dubiecku” - kwota 80 000,00 zł, 

4) Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 851 o środki otrzymane z Fundusz Przeciwdziałania COVID-
19 na organizację transportu do punktu szczepień i telef. Punktów zgłoszeń potrzeb transportu oraz informacji 
o szczepieniach - kwota 8 264,00 zł, 

5) Zwiększenie dochodów i wydatków z tytułu przyznanej dotacji z Ministerstwa Rozwoju, Pracy 
i Technologii na realizację zadania pn.: „Aktualizacja inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest na terenie 
Miasta i Gminy Dubiecko” - kwota 14 200,00 zł, 

6) Zwiększeniu wydatków majątkowych na dotację dla Powiatu Przemyskiego na wspólną realizację zadania 
pn. przebudowa drogi powiatowej nr 2067R Hucisko Nienadowskie - Dubiecko - Sielnica na odcinku 
Dubiecko-Sielnica - dokumentacja projektowa - kwota 42 250,00 zł, 

7) Zwiększenie wydatków majątkowych na wykonanie ogrodzenia przy szkole w Bachórcu i Nienadowej - 
kwota 45 000,00 zł, 

8) Zmianie przeznaczenia środków funduszu sołeckiego w Kosztowej, zgodnie ze złożonym wnioskiem 
sołectwa, 

9) Zwiększeniu i zmniejszeniu wydatków bieżących w różnych działach klasyfikacji budżetowej w celu 
zapewnienia realizacji bieżących zadań statutowych. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F868ECE3-C621-4ABA-A1C2-1B1E98B10F83. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

